Allgemeine Informationen
Der Hersteller haftet nicht für Schäden, die sich aus einer unsachgemäßen, nicht fachgerecht
ausgeführten oder fehlerhaften Installation oder Einstellung der Betriebsparameter des Geräts oder aus
einer unzulässigen Kombination von Gerät und Motor ergeben.
Die Angaben in dieser Anleitung gelten für den Zeitpunkt der Drucklegung als verbindlich. Im Interesse
einer beständigen Weiterentwicklung und Verbesserung unserer Produkte behält sich der Hersteller das
Recht vor, die Technischen Daten des Produkts, die Angaben zum Betriebsverhalten des Produkts und
den Inhalt dieser Anleitung ohne Ankündigung zu ändern.

C2 = 24 VAC/VDC
           Nennstrom bei 400 VAC
           ≤ 060 A: AC53b 4-6-354
≥ 085 A: AC53b 4-6-594
           Netzspannung
           14 = 200~440 VAC
16 = 200~575 VAC
2.2 Nennstrom
Die Nennwerte für Betriebsbedingungen, die nicht in dieser Nennwertaufstellung aufgeführt sind, erfahren
Sie von Ihrem Lieferanten.
 AC53b 4-6:354
< 1000 Meter
AC53b 4-20:340
< 1000 Meter
 40 °C 50 °C 40 °C 50 °C
D2-018 18 A 17 A 17 A 15 A
D2-034 34 A 32 A 30 A 28 A
D2-042 42 A 40 A 36 A 33 A
D2-048 48 A 44 A 40 A 36 A
D2-060 60 A 55 A 49 A 45 A
 AC53b 4-6:594
< 1000 Meter
AC53b 4-20 580
< 1000 Meter
 40 °C 50 °C 40 °C 50 °C
D2-075 75 A 68 A 65 A 59 A
D2-085 85 A 78 A 73 A 67 A
D2-100 100 A 100 A 96 A 87 A
D2-140 140 A 133 A 120 A 110 A
D2-170 170 A 157 A 142 A 130 A
D2-200 200 A 186 A 165 A 152 A
6  Digistart D2: Betriebsanleitung
  Ausgabe: E
3 Mechanische Installation
WARNUNG